400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  96  -
Model 230
真正的湿 / 湿差压传感器
特性
• 高精度 ±0.25% 满量程精度
• 低差压

不包括 1/4"NPT外螺纹接头的体积）
重量（约） 425g
订购指南
1. 精度为非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 产品在 21℃下进行标定，最大温度误差从此数据而来
3. 工作温度限制仅对电子器件而言，压力介质温度可以更高或更低。
4. 采用 50KΩ 负载进行标定，可在 ≥5000Ω 负载下工作
5.零点（满量程）输出工厂设定为 ±25mV（5VDC 输出），或
   ±50mV（10VDC 输出）
6. 工 厂标定时采用 250Ω 负载，24VDC 回路电压
7. 零点（满量程）输出工厂设定为 ±0.16mA 范围内
特殊要求请与工厂联系
*订购装配阀组组件的Model 230 (代码 3V
或 5V) or 单独订购阀组组件 （代码 2303V 或
2305V）， (阀组组件只能与 Setra Model 230
匹配 )。
代码 B 为标准选项
代码 A 为特别选项
压力介质
与 17- 4PH 不锈钢，300 系列不锈钢，氟橡胶及硅橡胶“O”
型密封圈相容的气体或液体。
氢气不推荐使用 17-4 PH不锈钢。
烃应用推荐可选 Buna-N O型圈
3/5 阀组组件
360 黄铜 , 紫铜 122, 缩醛塞和丁晴 O 型圈兼容的气体或液体
注：西特 (Setra) 公司坚持严格的质量标准，执行 ANSI-Z540-1 及
ISO9001 标准。
       此产品标定源于 NIST，美国专利号 4054833。
性能改变恕不另行通知
Model 230  |  真正的湿 /湿差压传感器
-  98  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
外形尺寸
耐压范围
如果对传感器施加高的差压过载时，零点输出将稍有偏移。当差压过载施加在低压端时，该偏移最高可能达到±10％ FS。但其他参数（如灵敏度、线性等）不会改变。
如果差压过载仅是单向的，用户可以用此差压来预置传感器。之后，小幅度的过载不会造成新的漂移。工厂已通过对传感器高压端施加最大过压来预置零点。
阀组组件安装外形图
5 阀阀组3 阀阀组
3.05
77